



TAHTI

Tuottajatilitys

Ohjelmisto on tarkoitettu yrityksille, jotka ostavat tuotteita tuottajilta ja tilittävät heille toimituksista sopimusten mukaisen euromäärän.

Tallennus

Saapuneet toimitukset voidaan tallentaa järjestelmään joustavasti joko saapumispäivänä tai massatyönä ennen tilitystä. Toimituksen voi tallentaa keskeneräisenä, suorittaa myöhemmin loppuun ja hyväksyä tilitykseen meneväksi. Toimitustietoja voi muuttella siihen saakka, kunnes tilitykset on tehty, jonka jälkeen tapahtumat jäävät vain luettavaan muotoon.

Hinnoittelu

Toimitettujen tuotteiden hinta otetaan tallennusvaiheessa joko toimittajakohtaisesta hinnastosta tai sen puuttuessa tuotetiedoissa olevasta perushinnasta toimituspäivämäärän mukaan. Toimitusten tallennuksen jälkeen on mahdollista muuttaa hintoja helposti ja nopeasti massa-ajona toimittajaryhmittäin/tuotteittain valitulle ajanjaksolle.

Tilitys

Tilitysajossa otetaan mukaan tilitykseen hyväksytyt toimitukset. Tilitys voidaan muodostaa valitulta toimitusajanjaksolta. Tilityksessä tulostetaan tuottajalle lasku, joka on osoitettu tuotteitten ostajalle. Nämä otetaan talteen sähköiseen arkistoon, josta niitä on helppo jällempäin katsoa. Tilityksestä muodostuu pankki-aineisto tuottajille maksamista varten.

Jälkitilitys

Jälkitilityksellä muodostetaan tuottajille lisätili toimitettujen määrien mukaan. Jälkitilitys voidaan muodostaa valitulta ajanjaksolta ja halutuista tuotteista. Hinta on asetettavissa tuotekohtaisesti. Jälkitilin maksaminen on valittavissa tuottajakohtaisesti.

Tilastot ja Raportointi

Tilastoista saadaan monipuolista tietoa toimituksista ja tilityksistä. Toimitukset näkyvät tilitysjakso- ja kuukausitasoilla. Tietoja voi katsoa joko tuotetasolla tai tuottaja-/tuotetasolla. Tilastot voi katsoa ruudulla tai tulostaa raportit paperille.

Toimituksista ja tilityksistä saadaan monipuoliset raportit. Raportteja voi lähettää eteenpäin sähköpostilla tai muuntaa arkistoon pdf muotoon. Tietoa pystytään siirtämään myös taulukkolaskentaohjelmiin.